平成24年11月８日

各 位

上場会社名 株式会社インターネットイニシアティブ

代表者の役職・氏名 代表取締役社長 鈴木 幸一

（コード番号： 3774（東証一部）

お問い合わせ先 常務取締役 CFO 渡井 昭久

（TEL： 03-5259-6500）

平成25年３月期第２四半期連結累計期間の業績予想値と実績値との差異に関するお知らせ

平成24年５月15日に公表いたしました平成25年３月期第２四半期連結累計期間(自 平成24年４月１日 至

平成24年９月30日)の業績予想と本日公表の実績に差異が生じましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１. 平成25年３月期第２四半期連結累計期間における業績予想値と実績値との差異

 営業収益 営業利益
税引前

四半期純利益

当社株主に
帰属する

四半期純利益

１株当たり
当社株主に
帰属する

四半期純利益

  百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 50,500 2,700 2,500 1,400 34.54

実績値(B) 51,109 3,263 3,176 2,007 49.51

増減額(B-A) 609 563 676 607

増減率(%) 1.2 20.8 27.1 43.4

(ご参考)
前期第２四半期実績
(平成 24 年３月期第２四半期
連結累計期間)

47,207 2,448 2,291 1,361 33.59

(注) 当社は、平成24年10月１日付で普通株式１株につき200株の株式分割を行いました。よって、上表における１株当たり当社株主

に帰属する四半期純利益については、前連結会計年度期首に当該株式分割が行われたと仮定し算定しております。

２.差異が生じた理由

当第２四半期連結累計期間におきまして、営業収益については、ネットワークサービス、システムインテ

グレーション等の各分野が各々伸長し、営業利益については、各分野の売上総利益が増加した一方で、販売

管理費は大きくは増加いたしませんでした。これらより、当第２四半期連結累計期間における営業収益、営

業利益、税引前四半期純利益及び当社株主に帰属する四半期純利益は、期初公表の業績予想を上回りました。

詳細につきましては、本日公表の「平成 25 年３月期 第２四半期決算短信〔米国基準〕(連結)」をご参照下さ

い。

なお、平成 25年３月期の通期連結業績予想については、変更はありません。

以上